# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Kollektar - Cod. St. Peter perg. 24**

**Freiburg i. Br., [2. Hälfte des 13. Jh.]**

de Sanctis

[urn:nbn:de:bsz:31-27736](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27736)

petiturus ingreditur. cuncta se impe-  
trasse letetur. *p. In vig. s. andree. ad vs.*

**D**omine omnipotens deus: ut beatus andreas *Oratio.*  
apostolus tuum pro nobis imploret auxilium: ut  
sanctis reatibus absoluti. acunctis etiam  
periculis eruamur. *p. Quia festum s. andree d. unica  
tulleret precedes oratio dimittat. i oratio. de die*

**D**ivinitate tua domine dicat ad p. vs. idie. *Barbare. Indulgentia*

suppliciter exoramus: ut sic ecclesie tue be-  
at' andreas apostolus extitit predicator et  
rector: ita apud te sit pro nobis ppe-  
tuus intercessor. *p. S. nicholai ep. i. oratio.*

**D**omine qui beatum nicholaum pontificem  
tuum innumeris decorasti miraculis:  
tribue quod nobis. ut eius meritis et precibus  
a gehenne incendiis liberemur. *p. do.*

*in oratio  
in oratio  
in oratio*

**P**rotegat nos dñe *In oct. s. andree.*  
Festus beati andree apli tui repen-  
ta sollempnitas. ut cui patrocina  
sine intmissione recolimus. ꝑpetuā  
defensionem sentiam. ꝑ. *Damasi pp.*

**D**acis om̄p̄ d̄s. ut beati damasi  
fessoris tui atq; pontificis uenerāda  
sollempnitas. et deuotionē nobis  
augeat et salutē. ꝑ. *Sce lucie. v. ⁊ m̄r.*

**E**xaudi nos d̄s salutatis n̄r. *Orō.*  
ut sic de beate lucie uirginis et m̄ris  
tue festiuitate gaudem. ita pie deuo-  
cionis erudiam̄ affcū. ꝑ. *Sai thome apli*

**D**anobis q̄s dñe beati apli tui *Orō.*  
thome sollempnitatib; glari. ut ei  
semp et patrociniis subleuem. et si

dem ogra deuotione sectem. p. Sca

**D**anobis q̄s dñe imitari **Stephi p̄r.**

q̄d colim. ut discam̄ et inimicos dilige.  
q̄a ei natalicia celebram̄. q̄ nouit  
etiã p̄secutoribz exorate. **ñm̄ n̄m.**

**Om̄ p̄dcā oꝝo. dicit. ad memoria. et se  
quitur alia memoria imediate finit sic.  
exorate. xp̄m̄ dō n̄r. Sca ioh̄is ewaḡle.**

**E**cclesiam tuã q̄s dñe benigni illust.  
ut beati ioh̄is apli tui et ewangeliste  
illuminata doctrinis. ad dona pueniat

**D**ñs cui ho **Scoꝝ inocetū. sepiena. p.**  
dierna die p̄coniū innocentes m̄res.  
ñ loquendo sed moriendo ofessi s̄ oia  
inobis uicioꝝ mala mortifica. ut fi  
dem tuã quã lingua n̄ra loquit. etiã

moribus uita fatet. *p. Sca thome mtr.*

**D**s p cui ecclesia beat thomas glo

sius pontifex gladius impioꝝ occu